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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO

APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL ACTIVO CORRIEN'I ES

46,793.97

452,759,980.82

452,806,774.79

ACTIVO NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO RNANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS 452,806,774.79

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONTO

PRESUPUESTO APROBADO

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS

EFECTIVO EN BANCO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

493,037,386.00

46,793.97

(40,277,405.18)

452,806,774.79

TOTAL PASIVi Y PATRIMONIO

Mayor Contado DE CONTABILIDAD

1

JUAN B


